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Akıncı, Innofood Projesi 
toplantısında konuştu

GAİB’den yeşil
dönüşüm ve 

sürdürülebilirlik 
semineri

Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri (GAİB) 
üyelerine yönelik Avrupa Yeşil Mutabakatı 
konusunda bir faaliyete daha imza attı. 
Daha öncesinde Uygulamalı Karbon Ayak İzi 
Hesaplama Eğitimi dahil pek çok eğitim ve 
seminer düzenleyen ve web sitesinde yeşil 
mutabakata yönelik pek çok bilgi ve belgeyi 
barındıran GAİB, bu kez TÜV Avusturya Türk iş 
birliğiyle “Yeşil Dönüşüm ve Sürdürülebilirlik” 
konulu bir seminer daha düzenledi.

Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti 
tarafından finanse edilen, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı’nın Rekabetçi 
Sektörler Programı kapsamında 
hayata geçirilen INNOFOOD Projesi’nin 
kapanış programı Gebze’de bulunan 
TÜGİP Gıda İnovasyon Merkezi’nde 
gerçekleştirildi. Gaziantep Ticaret 
Borsası (GTB) Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet Akıncı, INNOFOOD 
projesi kapsamında Gaziantep’e 
kazandırılan Pilot Ölçek Antep Fıstığı 
İşleme Tesisinin, fıstığın ileri teknoloji 
ile işlenip kalite ve gıda güvenliğinin 
en üst seviyede tutulmasına katkı 
sağladığını söyledi.

GAÜN’de çifte 
mezuniyet 

coşkusu

Gaziantep Üniversitesi (GAÜN)’de 2023-2024 
eğitim-öğretim döneminde mezun olmaya hak 
kazanan Oğuzeli Meslek Yüksekokulu ve Eğitim 
Fakültesi öğrencileri gerçekleştirilen tören ile 
belgelerini aldı.

Şehitkamil Belediye Başkanı 
Umut Yılmaz, ilçede öğrenim 
gören 9., 10., 11. ve 12. sınıf 
öğrencilerini, karne hediyesi 
olarak Günübirlik Deniz Kampı 
projesiyle ödüllendiriyor. 

Yılmaz’dan Yılmaz’dan 
öğrencilere öğrencilere 

karne hediyesikarne hediyesi
SANKO Okulları öğrencileri, 
Samsung Türkiye ve Habitat 
Derneği tarafından düzenlenen 
“Solve For Tomorrow” 
yarışmasında Türkiye üçüncüsü 
oldu.

SANKO Okulları 
öğrencileri Türkiye 

üçüncüsü oldu

Fortune 500’de
Gaziantep rüzgarı 
Fortune 500 Türkiye-2023 Araştırmasının sonuçları açıklandı. Türkiye’nin en büyük 500 
şirketinin sıralandığı Fortune 500 Türkiye-2023 Araştırmasına göre, şirketlerin 2023 yılı 
net karı bir önceki yıla göre yüzde 77,2 artarak 965 milyar 800 milyon liraya yükseldi.

Gaziantep merkezli Erdemoğlu Holding’e ait SASA 
listede 50. Sırada yer aldı. Gaziantep merkezli 
Tiryaki Agro Gıda Sanayi ve Ticaret AŞ de listede 
Fortune 500 listesinde 60. Sırada yer aldı. Gaziantep 
merkezli Köksan Pet ve Plastik Ambalaj San. ve 
Tic. A.Ş ise, Fortune 500 listesinde 84. sırada yer 
aldı. Gaziantep merkezli OBA Makarnacılık San. 
ve Tic. A.Ş de, Fortune 500 listesinde 92. Sırada 
yer aldı. Gaziantep merkezli Altunkaya Group 
bünyesinde faaliyet gösteren Altunkaya İnş.Nak.
Gıda Tic.A.Ş. de 500 listesinde 93. Sırada yer aldı. 
Fortune 500 Türkiye 2023 araştırmasında, net satış 
rakamlarına göre yapılan listenin 148’inci sırasında 
bulunan Çimko Çimento ve Beton Sanayi Ticaret 
AŞ., sektöründe ise 4’üncü sırada yer aldı. SANKO 
Pazarlama ise listede 338’inci sırada yer alırken 
sektör sıralamasında ise 8’inci sırada bulunuyor.

GAZİANTEP ŞİRKETLERİ 
BELLİ OLDU

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi tarafından, Merkez Katı Atık Düzenli Depolama Sahası’nda elde Gaziantep Büyükşehir Belediyesi tarafından, Merkez Katı Atık Düzenli Depolama Sahası’nda elde 
edilen ısıdan faydalanılarak yetişen çilekler, 65 yaş üstü vatandaşlara ikram edilmeye başlandı.edilen ısıdan faydalanılarak yetişen çilekler, 65 yaş üstü vatandaşlara ikram edilmeye başlandı.

Sıfır Atık Projesi kapsamında Merkez Katı Atık Düzenli Sıfır Atık Projesi kapsamında Merkez Katı Atık Düzenli 
Depolama Sahası’nda katı atıkların düzenli depolaması sonucu Depolama Sahası’nda katı atıkların düzenli depolaması sonucu 
oluşan metan gazından üretilen elektrikten elde edilen ısıdan oluşan metan gazından üretilen elektrikten elde edilen ısıdan 
yararlanılan çilek serasının ilk hasadı 65 yaş üstü vatandaşların yararlanılan çilek serasının ilk hasadı 65 yaş üstü vatandaşların 
evlerine kadar ekipler götürülüyor. Seranın açılışında ürünlerin evlerine kadar ekipler götürülüyor. Seranın açılışında ürünlerin 
Emekli Kart Uygulaması’nı kullanan 65 yaş üstü vatandaşlara Emekli Kart Uygulaması’nı kullanan 65 yaş üstü vatandaşlara 
ikram edileceğini söyleyen Gaziantep Büyükşehir Belediye ikram edileceğini söyleyen Gaziantep Büyükşehir Belediye 
Başkanı Fatma Şahin’in sözünün hemen sonrasında ekipler Başkanı Fatma Şahin’in sözünün hemen sonrasında ekipler 
tarafından çileklerin dağıtımı başladı.tarafından çileklerin dağıtımı başladı.

Şahin söz verdi, seranın Şahin söz verdi, seranın 
ürünleri yaşlılara dağıtıldıürünleri yaşlılara dağıtıldı


